
 

「ウエルガーデンみずほ台」「ウエルガーデン白岡」「さとのこハウス境」  

 

ご家族様の対面面会の一時中止について 

 

新春の候、つつしんで年頭のご祝詞を申し上げます。 

さて、昨年 10 月より、ご家族様には面会にお越しいただいてまいりましたが、今

般、新種の変異株が台頭してまいりました。従来株に比べ、強い感染力を持つとの

知見がございます。中和抗体の量も下がっており、ウイルスに接すれば、感染が起

こりクラスター形成のおそれもございます。 

このため、予防的な意味合いから、下記の通り 1 月 7 日実施分をもって一時面会

のご予約を中止とさせていただきます。 

 

 今後も、感染状況・3 回目のワクチンの実施状況・治療薬の有効性の確認など、

諸々の要因を計りながら、面会の実施あるいは中止のご案内を差し上げますので、

ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

  ・面会のご予約受付 1 月 7 日実施分まで 

     (従来通り、お電話でお申し込みください) 

 

  ・尚、『オンライン面会』は引き続き継続致します。 


